
別記様式第２号（第５条関係） 

平成３１年４月１５日 

  

市民ポスト投函者 様 

 

大洲市長 二宮 隆久 

 

臥龍山荘の流木処理について回答について 

 

平素は、何かと大洲市景観行政に、ご理解、ご協力をたまわり誠にありがとうございます。早速で

すが、さきにお寄せいただきました件についてお答えいたします。 

 

「回答」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、今後とも景観維持に努めてまいりますので、ご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

【本件に関するご質問・お問合わせは下記まで】 

建設部都市整備課  担当 菊地（電話番号：０８９３－２４－１７１９） 

臥龍山荘の流木処理について回答させていただきます。 

ご指摘の箇所は不老庵の少し上流の、竹が倒れ、枯死している場所だと思いますが、提言者

様ご指摘のとおり、現在、臥龍山荘付近の景観を阻害している状況にあります。 

市としましても対応は必要と考えており、現在関係機関と調整を行っております。調整がつ

き次第対応してまいりたいと考えていますのでご理解いただきますようお願いいたします。 


